
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

トレンシア・シュタール

ウォーリア

バイキング バイキング

グライアイ

冒険者

5

男

38

世界への探求心

誇り
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2

6
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3
2

5

8
2
0

2

9
3
0

3

15
5
0

5

7
2
1

3

71

52

5

ファルシオン
ファインシールド

*全身枠
ミスリルスーツ

ファインポイントアーマー

至近 -1 11 0 0 0 -1 0
0 0 0 6 0 -1 0

-3 15 1
-1 5

6 0 5 0 5 8 12

5 11
6 0 1 26 6 6 12

3 2 2

3 3 2
6 6 2
3 3 2
2 2 2
2 2 2

ハイHPP*2
MPP*3

にく*5
調理用具

毒消し
万能薬

ベルトポーチ
バックパック

野営道具
冒険者セット

36225

22

グライアイ：ルストミスト

スキップジャック

カバーリング

カバームーブ

AM：長剣

アクアスタンス

シンクロナイズ

フィンジアスソング

ボルテクスアタック

リムーブトラップ

★

1

5

1

1

2

1

1

1

1

1

1

5

1

1

7

2

4

5

4

2

パッシブ/メイキング

マイナー

セットアップ

セットアップ

武器攻撃で1点でもHPダメージを与えた場合、対象の【物理防御力】に-5（最低0）する。この効果はシーン終了まで持続する

命中+1D　ダメージ+20

ダメージ-15　自身を対象にできない

◆トレンシア・シュタール
ボルテクスアタック　カバームーブ1　カバームーブ2　スキップジャック1　フィンジアスソング1
命中：4d+5　回避：むり　ダメージ：2d+11+20（+50）　くらい

そこそこ豪快な性格のグライアイ（転向フォモール）
海洋民族ヴァン人の末裔か、バイキングのスキルを扱う戦士だ。彼自身は海に出たことはないのだが、いつの日かと夢に見る事は度々ある
幼い頃はグランフェルデン北部の隠れ里、グライア谷に住まう普通のグライアイであったが、36になると共に谷を抜けて旅を始めた
魔の時代により妖魔や魔族が跋扈している事。時代が時代ゆえに人間達からはより強い憎悪を向けられるであろうことは重々承知の上であったが
彼は谷の中という狭い世界を嫌い、広く広がる世界を見に行こうと決めたのだ
中には密偵としてグランフェルデンで活動するグライアイも要るという公式設定だが・・・さてこの時代どうかな

グライアイとしては、彼の異形は普段は特に目立たない位置に現れるので気付かない者は、彼が妖魔だとは気付かないのかもしれない
だがそれも、運が良ければ・・・といったところか

旅の中では、襲われている人間がいれば積極的に助けてきた。そうして帰ってくる感情が恐怖や憎悪であっても、
彼にとってはそれが「人間の行い」だと信じていたからだ。サバキ達と出会ったのは・・・その旅の最中だったのだろう

◆性格
細かい事はあまり気にしようとはしない。困った時には豪快に笑い飛ばすことにしている
わからない事は・・・頭の良い人に任せよう。なァ、爺さん！あんた物知りなんだろ？
齢38のもういいオジサンだが、年下の者達にも「お兄ちゃん」「お姉ちゃん」と呼んで気さくに話しかける
名前を呼ぶ時は後ろに"〇〇っち"と付く。おうサバっち！相変わらず顔が怖ェなぁ！！
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

トレンシア・シュタール トレーニング：筋力

イミューンウェイト

ウォータースイム

エンチャントウェポン：無

ファーストエイド

1

1

1

1

1
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